
EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Box Boxing Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Moonlight1 127 Haase, Susanne 29576 26880 61XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Slidin in Texas1 153 Stendel, Larissa 90023 27503

Zippos Vision2 150 Schönberg, Mirija 90020 27704
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 98 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 6 7,7XB/BRA

WM Mighty Power Girl2 134 Immisch, Angelika 5880 31910 5 7,45XME/VP

BB Snapper The Spot3 18 Hirschfeld, Etienne 13259 33454 4 7,4XB/BRA

Hired Cool Skip4 136 Müller, Carolin 8843 33992 3 7,2B/BRA

Walla Walla Electric5 48 Lik, Thomas 4475 30391 2 7,05XSACHS

Proudly Slippin Pitu6 117 Hirschfeld, Etienne 13259 31255 1 7XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 135 Thamm, Nena 24322 30554 5 7,65XB/BRA

IB Chief Logan2 58 Gossrau, Anne 29168 32277 4 6,7B/BRA

Straits Painted Flyer3 8 Gotzkowsky, Andreas 29124 32229 3 6,55B/BRA

Joy Double Chex4 47 Manthey, Nadin 13725 29220 2 6,55XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Walla Electric1 48 Lik, Thomas 4475 30391 5 6,9XSACHS

Mr Melody Cash2 154 Hesemann, Christoph 25248 30762 4 6,75XNS/H

BMS Guntari3 41 Gessinger, Isabelle 29570 33192 3 6,65XB/BRA

Chocolat City4 66 Bukowski, Franziska 10500 29266 2 6,5XB/BRA

BB Snapper The Spot5 18 Hirschfeld, Etienne 13259 33454 1 6,4XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kims Next Generation1 131 Klauditz, Anja 20081 28947 4 5,45XBAY

DD Reining Diamond2 135 Thamm, Nena 24322 30554 3 4,4XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 98 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 5 7,65XB/BRA

Proudly Slippin Pitu2 117 Hirschfeld, Etienne 13259 31255 4 7,3XB/BRA

WM Mighty Power Girl3 134 Immisch, Angelika 5880 31910 3 7,25XME/VP

BB Snapper The Spot4 18 Hirschfeld, Etienne 13259 33454 2 6,8XB/BRA

Chocolat City5 66 Bukowski, Franziska 10500 29266 1 6,65XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 58 Gossrau, Anne 29168 32277 5 7,45B/BRA

Kims Next Generation2 131 Klauditz, Anja 20081 28947 4 7,4XBAY

DD Reining Diamond3 135 Thamm, Nena 24322 30554 3 6,8XB/BRA

Straits Painted Flyer4 8 Gotzkowsky, Andreas 29124 32229 2 6,65B/BRA

Joy Double Chex5 47 Manthey, Nadin 13725 29220 1 6,55XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 114 Sennholz, Julia 26286 25925 5 70B/BRA

CL Zippos Good Skip2 21 Welke, Isabel 25095 32005 4 69,5XSACHS

ZR Magic Smokey King2 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 4 69,5B/BRA

Ravanna Sweet Fay4 81 Brandes, Joana 25580 28270 2 69B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 5 69B/BRA

Lightning2 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 68,5B/BRA

Mitos Sassy Hint3 31 Finck, Annika 26312 18518 3 66B/BRA

LDR Docs Moon Lena4 33 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 2 59SA/AN

DD Royal Smart Boy5 91 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 1 57,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Melody Cash1 154 Hesemann, Christoph 25248 30762 5 66,5XNS/H

Kims Next Generation2 131 Klauditz, Anja 20081 28947 4 57XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 114 Sennholz, Julia 26286 25925 5 67B/BRA

Smart Princess Lea2 92 Galenzowski, Alicia 28021 24341 4 63,5B/BRA

Godewind3 90 Krieg, Caroline 29121 24919 3 52B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD Seventyfive1 85 Welke, Isabel 25095 90008 4 95,5SACHS

DD Royal Smart Boy2 91 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 72B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 50 Rother, Marion 15160 21956 4 162B/BRA

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 3 135XB/BRA

Yakima3 79 Willun, Birgit 26514 24079 2 115B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impressive Iowa Cloud1 129 Bukowski, Franziska 10500 30739 5 68,5XB/BRA

Kims Next Generation2 131 Klauditz, Anja 20081 28947 4 66,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 91 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 67B/BRA

LDR Docs Moon Lena2 33 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 3 66,5SA/AN

Rosis Buddy3 50 Rother, Marion 15160 21956 2 64,5B/BRA

Lightning4 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 1 60,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 134 Immisch, Angelika 5880 31910 5 69,5XME/VP

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 4 66,5XB/BRA

Joy Double Chex3 47 Manthey, Nadin 13725 29220 3 61,5XB/BRA

Impressive Iowa Cloud4 129 Bukowski, Franziska 10500 30739 2 54XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 106 Willun, Birgit 26514 30382 4XB/BRA

Joy Double Chex2 47 Manthey, Nadin 13725 29220 3XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ZR Magic Smokey King1 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 5 69,5B/BRA

Zoe Zan2 1 Ritter, Saskia 25305 29640 4 69RHLD

WSTF

Lightning2 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 69B/BRA

Rosis Buddy4 50 Rother, Marion 15160 21956 2 68,5B/BRA

Image In Perfection5 158 Specht, Ivonne 17763 26855 1 61,5XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 6 Lik, Thomas 4475 27880 5 69SACHS

Zoe Zan2 1 Ritter, Saskia 25305 29640 4 68,5RHLD

WSTF

Mr Pappa Chic3 110 Lindner, Uwe 22743 25620 3 67,5SACHS

PW Steppin Step Jac4 155 Hähndel, Bernd 24258 24220 2 66,5HES

Achtung Baybe5 61 Rimpau, Michael 23371 26024 1 64B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lightning1 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 71B/BRA

Rosis Buddy2 50 Rother, Marion 15160 21956 4 67B/BRA

Image In Perfection2 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4 67XB/BRA

ZR Magic Smokey King4 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 2 64B/BRA

VT Easter Smoke5 111 Heimann, Lina Marie 21653 22742 1 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4XB/BRA

Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 3B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4 89,5XB/BRA

ZR Magic Smokey King2 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 3 74,5B/BRA

Yakima3 107 Willun, Sven 23663 24079 2 71B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunner Sissolena1 120 Maerzke, Lisa 24798 33471 4 67B/BRA

Smart Princess Lea2 92 Galenzowski, Alicia 28021 24341 3 63B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 91 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 71,5B/BRA

Smart Princess Lea2 92 Galenzowski, Alicia 28021 24341 4 70B/BRA

CD Seventyfive3 85 Welke, Isabel 25095 90008 3 69,5SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 114 Sennholz, Julia 26286 25925 4B/BRA

Mitos Sassy Hint2 31 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA

CL Zippos Good Skip3 21 Welke, Isabel 25095 32005 2XSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nita s Pep O Bayly1 70 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 5 68B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 81 Brandes, Joana 25580 28270 4 67B/BRA

FRS Tibullo3 104 Reichel-Grünewald, Heik 22198 24119 3 66SACHS

Frankenhöh's Rubin4 71 Dramont, Katrin 25506 29060 2 64SACHS

Godewind5 90 Krieg, Caroline 29121 24919 1 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Spooks Playsofie1 53 Gessinger, Isabelle 29570 25744 5 68XB/BRA

BV Okie Chin Cha2 55 Dechert, Tamara 23784 20932 4 66SACHS

Yell Whoa3 51 Gessinger, Isabelle 29570 31592 3 65,5B/BRA

Sonntag, 7. August 2016 Seite 28 von 91



EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 103 Eger, Kristina 28320 26909 5 65B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 81 Brandes, Joana 25580 28270 4 64,5B/BRA

LDR Docs Moon Lena3 33 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 3 64SA/AN

FRS Tibullo4 104 Reichel-Grünewald, Heik 22198 24119 2 59SACHS

Nita s Pep O Bayly5 70 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 1 57B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nita s Pep O Bayly1 70 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 5B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 81 Brandes, Joana 25580 28270 4B/BRA

BV Okie Chin Cha3 55 Dechert, Tamara 23784 20932 3SACHS

Yell Whoa4 51 Gessinger, Isabelle 29570 31592 2B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ravanna Sweet Fay1 81 Brandes, Joana 25580 28270 5 80B/BRA

Delilahs Black Magic2 103 Eger, Kristina 28320 26909 4 70B/BRA

FRS Tibullo3 104 Reichel-Grünewald, Heik 22198 24119 3 65,5SACHS

Nita s Pep O Bayly4 70 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 2 41,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 88 Müller, Johanna 30604 24201 5 63B/BRA

TL Cherokees Allstar2 123 Oehlmann, Christiane 29039 15315 4 60,5B/BRA

Joses Lil Peppy3 4 Gallus, Dr Eva 11470 21262 3 60SACHS

BBC Sue High Britches4 49 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 59B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yuma Red Cloud1 126 Schulz, Christiane 22594 27315 5 82B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joses Lil Peppy1 4 Gallus, Dr Eva 11470 21262 6 67SACHS

BB Anymore2 109 Lindner, Martina 22742 23977 5 66,5SACHS

Barneys Miss Royal3 29 Steidl, Maria 27193 30844 4 66SACHS

Steppin Doc O Shy3 137 Müller, Carolin 8843 33991 4 66B/BRA

Brennas Hickory5 36 Greil, Anja 21637 31382 2 65,5B/BRA

Pecos Rooster6 128 Piltz, Edzard 29581 32257 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 5 Hohoff, Kristin 25610 26786 7 69XB/BRA

IB Chief Logan2 58 Gossrau, Anne 29168 32277 6 68,5B/BRA

Bomber3 138 Müller, Carolin 8843 90014 5 67B/BRA

Pecos Rooster4 128 Piltz, Edzard 29581 32257 4 66,5B/BRA

Doc Chex Rio Andaure5 24 Mutze, Stephanie 31761 24263 3 66B/BRA

TL Cherokees Allstar5 123 Oehlmann, Christiane 29039 15315 3 66B/BRA

BBC Sue High Britches7 49 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 65,5B/BRA

Lous Just Benito7 64 Hauert, Kathleen 5137 25490 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Musalih Red Rain1 142 Sopart, Annette 28322 29872 5 81B/BRA

Barneys Miss Royal2 29 Steidl, Maria 27193 30844 4 79SACHS

Doc Chex Rio Andaure3 24 Mutze, Stephanie 31761 24263 3 72B/BRA

Vintage Shining Star4 62 Dähnick, Sabrina 29539 34146 2 68B/BRA

IB Chief Logan5 58 Gossrau, Anne 29168 32277 1 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 58 Gossrau, Anne 29168 32277 7 67B/BRA

Elans Red Nayana2 5 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 61,5XB/BRA

TL Cherokees Allstar2 123 Oehlmann, Christiane 29039 15315 6 61,5B/BRA

BBC Sue High Britches4 49 Doerschel, Kristina 25824 30137 4 61B/BRA

Doc Chex Rio Andaure5 24 Mutze, Stephanie 31761 24263 3 59B/BRA

Barneys Miss Royal6 29 Steidl, Maria 27193 30844 2 58,5SACHS

Vintage Shining Star6 62 Dähnick, Sabrina 29539 34146 2 58,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Anymore1 109 Lindner, Martina 22742 23977 6 81,5SACHS

Musalih Red Rain2 142 Sopart, Annette 28322 29872 5 81B/BRA

Barneys Miss Royal3 29 Steidl, Maria 27193 30844 4 72,5SACHS

Doc Chex Rio Andaure4 24 Mutze, Stephanie 31761 24263 3 69B/BRA

Jaemy Bar Fox5 78 Fibranz, Ronny 27225 31721 2 64B/BRA

I'm A Good Choice6 14 Marschall, Sandy 26523 26990 1 62B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 5 Hohoff, Kristin 25610 26786 6XB/BRA

Musalih Red Rain2 142 Sopart, Annette 28322 29872 5B/BRA

Doc Chex Rio Andaure3 24 Mutze, Stephanie 31761 24263 4B/BRA

Hired Cool Skip4 136 Müller, Carolin 8843 33992 3B/BRA

TL Cherokees Allstar5 123 Oehlmann, Christiane 29039 15315 2B/BRA

Be My Moonlight6 127 Haase, Susanne 29576 26880 1XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 88 Müller, Johanna 30604 24201 4 64,5B/BRA

Sonntag, 7. August 2016 Seite 40 von 91



EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 86 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 70B/BRA

Delilahs Black Magic2 38 Eger, Nicola 29572 26909 3 69,5B/BRA

BD Top Bar3 88 Müller, Johanna 30604 24201 2 69B/BRA

CL Spanish Staint4 27 Braak, Shirley 28455 27413 1 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 86 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 78B/BRA

Delilahs Black Magic2 38 Eger, Nicola 29572 26909 3 75B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 86 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 67B/BRA

Delilahs Black Magic2 38 Eger, Nicola 29572 26909 3 61,5B/BRA

BD Top Bar3 88 Müller, Johanna 30604 24201 2 57,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 86 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 82B/BRA

CL Spanish Staint2 27 Braak, Shirley 28455 27413 3 79,5HH/SH

BD Top Bar3 88 Müller, Johanna 30604 24201 2 77B/BRA

Delilahs Black Magic4 38 Eger, Nicola 29572 26909 1 60,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 86 Schönberg, Kyra 29580 27704 4B/BRA

BD Top Bar2 88 Müller, Johanna 30604 24201 3B/BRA

CL Spanish Staint3 27 Braak, Shirley 28455 27413 2HH/SH

Sonntag, 7. August 2016 Seite 45 von 91



EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OMG Im Hot1 30 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 5 78,5B/BRA

The Sound of Silence2 20 Lüders, Michele 31596 22566 4 62B/BRA

Yuma Red Cloud3 126 Schulz, Christiane 22594 27315 3 51B/BRA

Mr Skips Big Boy4 28 Franke, Caroline 31597 32659 2 24B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacolena Playboy1 67 Wittenberg, Anika 29575 28696 4 69B/BRA

LKR Cutter Pep2 39 Maier, Nancy 30913 32419 3 68B/BRA

VT Easter Smoke3 112 Rodewald, Edith 25449 22742 2 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacolena Playboy1 67 Wittenberg, Anika 29575 28696 5 69B/BRA

Spanish Zippo Jem2 63 Zenker, Jenny 28318 90005 4 67,5B/BRA

LKR Cutter Pep3 39 Maier, Nancy 30913 32419 3 66,5B/BRA

Yuma Red Cloud4 126 Schulz, Christiane 22594 27315 2 65B/BRA

Nazira5 96 Rifai, Haifa 20652 32898 1 61B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 39 Maier, Nancy 30913 32419 5 66,5B/BRA

Yuma Red Cloud2 126 Schulz, Christiane 22594 27315 4 60,5B/BRA

Nazira3 96 Rifai, Haifa 20652 32898 3 55B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pecos Rooster1 145 Schultz, Nani 29123 32257 4 76,5B/BRA

Jacolena Playboy2 67 Wittenberg, Anika 29575 28696 3 74,5B/BRA

LKR Cutter Pep3 39 Maier, Nancy 30913 32419 2 71B/BRA

Spanish Zippo Jem4 63 Zenker, Jenny 28318 90005 1 54B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacolena Playboy1 67 Wittenberg, Anika 29575 28696 5B/BRA

Pecos Rooster2 145 Schultz, Nani 29123 32257 4B/BRA

LKR Cutter Pep3 39 Maier, Nancy 30913 32419 3B/BRA

Spanish Zippo Jem4 63 Zenker, Jenny 28318 90005 2B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Skips Big Boy1 28 Franke, Caroline 31597 32659 5 66B/BRA

The Sound of Silence2 20 Lüders, Michele 31596 22566 4 65,5B/BRA

Jaemy Bar Fox3 23 Bernstein, Pia 28323 31721 3 65B/BRA

OMG Im Hot4 30 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 2 63B/BRA

CH Just Sam5 108 Baß, Caroline 32136 34217 1 60B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CH Just Sam1 108 Baß, Caroline 32136 34217 5 65,5B/BRA

Jaemy Bar Fox2 23 Bernstein, Pia 28323 31721 4 59,5B/BRA

Mr Skips Big Boy3 28 Franke, Caroline 31597 32659 3 52B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaemy Bar Fox1 23 Bernstein, Pia 28323 31721 5 73,5B/BRA

Mr Skips Big Boy2 28 Franke, Caroline 31597 32659 4 73B/BRA

The Sound of Silence3 20 Lüders, Michele 31596 22566 3 47,5B/BRA

OMG Im Hot4 30 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 2 43B/BRA

CH Just Sam5 108 Baß, Caroline 32136 34217 1 33B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 122 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

CH Just Sam2 108 Baß, Caroline 32136 34217 4B/BRA

Jaemy Bar Fox3 23 Bernstein, Pia 28323 31721 3B/BRA

OMG Im Hot4 30 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 2B/BRA

The Sound of Silence5 20 Lüders, Michele 31596 22566 1B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joshua1 9 Grund, Lisa 32137 29772 42B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joshua1 9 Grund, Lisa 32137 29772 5B/BRA

DK Dancing Boys Jack2 113 Sennholz, Gabriele 90015 25925 4

BD Top Bar3 89 Müller, Caroline 90012 24201 3

Calico Cooper4 17 Hupka, Georgina 31961 34197 2B/BRA

Give A Chance On me5 83 Burkhardt, Angela 90010 29753 1
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 113 Sennholz, Gabriele 90015 25925 5 64

Give A Chance On me2 83 Burkhardt, Angela 90010 29753 4 64

DD Miz Hollywood3 16 Czyborra, Peggy 90001 90002 3 61,5

DD Taris Gonna Rein4 69 Czyborra, Hauke 90008 90006 2 60,5
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Miz Hollywood1 16 Czyborra, Peggy 90001 90002 4 65

Rackefeller Starlight2 37 Minke, Lieselotte 90005 90004 3 56,5
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 113 Sennholz, Gabriele 90015 25925 4 76,5

Give A Chance On me2 83 Burkhardt, Angela 90010 29753 3 70

DD Miz Hollywood3 16 Czyborra, Peggy 90001 90002 2 65,5
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 89 Müller, Caroline 90012 24201 5 62

Joshua2 9 Grund, Lisa 32137 29772 4 57,5B/BRA

Lil Miss Chexi3 25 Langner, Hannah 90004 90003 3 56,5

White Tank3 151 Radebold, Weda 90021 24302 3 56,5

Wild Bobby5 46 Buchow, Maxine 30599 34279 1 54B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 89 Müller, Caroline 90012 24201 5 59

Lil Miss Chexi2 25 Langner, Hannah 90004 90003 4 58

White Tank2 151 Radebold, Weda 90021 24302 4 58
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 89 Müller, Caroline 90012 24201 5 77,5

Joshua2 9 Grund, Lisa 32137 29772 4 71,5B/BRA

Calico Cooper3 17 Hupka, Georgina 31961 34197 3 70,5B/BRA

Lissy4 152 Aust, Laura 90022 90018 2 68

Soraja Summersun5 115 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90012 1 66B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Walla Electric1 48 Lik, Thomas 4475 30391 4 69XSACHS

DD Reining Diamond2 135 Thamm, Nena 24322 30554 3 66,5XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impressive Iowa Cloud1 129 Bukowski, Franziska 10500 30739 5 66XB/BRA

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 4 63XB/BRA

WM Mighty Power Girl3 134 Immisch, Angelika 5880 31910 3 62XME/VP

Joy Double Chex4 47 Manthey, Nadin 13725 29220 2 61,5XB/BRA

Alexo5 74 Tadje, Jennifer 8389 26862 1 60,5XNS/H
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 106 Willun, Birgit 26514 30382 4XB/BRA

Kims Next Generation2 131 Klauditz, Anja 20081 28947 3XBAY

Joy Double Chex3 47 Manthey, Nadin 13725 29220 2XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 50 Rother, Marion 15160 21956 6 72B/BRA

Lightning2 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 71B/BRA

Aquilino3 2 Müller, Kristina 16438 24484 4 70XRHLD

ZR Magic Smokey King3 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 4 70B/BRA

San Diego City5 65 Bukowski, Franziska 10500 24328 2 69,5B/BRA

FRS Tibullo6 104 Reichel-Grünewald, Heik 22198 24119 1 68SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 6 Lik, Thomas 4475 27880 5 71SACHS

PW Steppin Step Jac2 155 Hähndel, Bernd 24258 24220 4 68,5HES

Smart Peppy Peanut3 11 Lewik, Sebastian 27441 20483 3 68B/BRA

BMS Spooks Playsofie4 53 Gessinger, Isabelle 29570 25744 2 67,5XB/BRA

Mr Pappa Chic5 110 Lindner, Uwe 22743 25620 1 67SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Diego City1 65 Bukowski, Franziska 10500 24328 4 67B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 6 71B/BRA

Lightning2 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 70,5B/BRA

Image In Perfection3 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4 68XB/BRA

ZR Magic Smokey King4 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 3 65,5B/BRA

Two T Gen Kershaw4 148 Seedorf, Ralf 10462 19844 3 65,5HB/NS

VT Easter Smoke6 111 Heimann, Lina Marie 21653 22742 1 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA

CL Spanish Staint2 26 Wrobel, Julia 28180 27413 4HH/SH

Yell Whoa3 51 Gessinger, Isabelle 29570 31592 3B/BRA

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 2B/BRA

The Sound of Silence5 19 Höhne, Anika 23283 22566 1B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 5 67,5B/BRA

Aquilino2 2 Müller, Kristina 16438 24484 4 67XRHLD

Lightning3 82 Schefter, Kathleen 24131 23993 3 66,5B/BRA

Rosis Buddy4 50 Rother, Marion 15160 21956 2 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD Seventyfive1 84 Bapp, Daniela 16711 90008 5 88SACHS

Aquilino2 2 Müller, Kristina 16438 24484 4 87,5XRHLD

ZR Magic Smokey King3 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 3 86,5B/BRA

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 2 86B/BRA

CL Spanish Staint5 26 Wrobel, Julia 28180 27413 1 78,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 146 Bastian, Christina 25887 28741 4 66,5RHLD

DD Royal Smart Boy2 91 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 65B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD Seventyfive1 85 Welke, Isabel 25095 90008 5 69,5SACHS

Godewind2 90 Krieg, Caroline 29121 24919 4 67,5B/BRA

Gunner Sissolena3 120 Maerzke, Lisa 24798 33471 3 67B/BRA

No Limit For Goldfire4 156 Stehr, Celine 25687 26017 2 65,5B/BRA

Jiggy Jag5 132 Ebert, Karoline 27600 32748 1 62B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 114 Sennholz, Julia 26286 25925 5 70,5B/BRA

Mitos Sassy Hint2 31 Finck, Annika 26312 18518 4 67B/BRA

CD Seventyfive3 85 Welke, Isabel 25095 90008 3 65,5SACHS

Golden Lucky Boy4 80 Steiner, Larissa 27974 28741 2 53RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD Seventyfive1 85 Welke, Isabel 25095 90008 4 80,5SACHS

Godewind2 90 Krieg, Caroline 29121 24919 3 77B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CD Seventyfive1 85 Welke, Isabel 25095 90008 4SACHS

Mitos Sassy Hint2 31 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Sassy Hint1 31 Finck, Annika 26312 18518 4 65B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 CUT Qualifikationsklasse Cutting Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue del Gato1 93 Malo, Jürgen 15220 90010 4 68B/BRA

Achtung Baybe2 61 Rimpau, Michael 23371 26024 3 60B/BRA

Keen Chic Olena2 94 Malo, Jürgen 15220 30288 3 60B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 135 Thamm, Nena 24322 30554 4 70XB/BRA

Impressive Iowa Cloud2 129 Bukowski, Franziska 10500 30739 3 66,5XB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 2 Müller, Kristina 16438 24484 5 88,5XRHLD

ZR Magic Smokey King2 133 Rohrbeck, Emily 25388 28785 4 82B/BRA

CL Spanish Staint3 26 Wrobel, Julia 28180 27413 3 72,5HH/SH

Ravanna Sweet Fay4 81 Brandes, Joana 25580 28270 2 71B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 

Cowhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Chic Olena1 94 Malo, Jürgen 15220 30288 5 132,5B/BRA

Jiggy Jag2 147 Ebert, Nils 22009 32748 4 131,5B/BRA

Tivios Big Shot3 34 Erhard-Morgan, Melissa 31611 34216 3 128,5THÜR

Achtung Baybe4 61 Rimpau, Michael 23371 26024 2 60B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA RN Reining Rookie Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 36 Greil, Anja 21637 31382 68B/BRA

Steppin Doc O Shy2 137 Müller, Carolin 8843 33991 66,5B/BRA

Magnetic Colonel3 13 Hesemann, Alexa 29889 34028 64,5NS/H

BB Anymore4 109 Lindner, Martina 22742 23977 60,5SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA RN Jackpot Reining Open Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Spooks Playsofie1 53 Gessinger, Isabelle 29570 25744 70,5XB/BRA

Brennas Hickory2 35 Schulz, Andreas 17148 31382 70B/BRA

Smart Charls of Tivio3 6 Lik, Thomas 4475 27880 68,5SACHS

Yell Whoa3 51 Gessinger, Isabelle 29570 31592 68,5B/BRA

Zoe Zan5 1 Ritter, Saskia 25305 29640 68RHLD

WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA RN Reining Greener Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 35 Schulz, Andreas 17148 31382 68B/BRA

Steppin Doc O Shy2 137 Müller, Carolin 8843 33991 65,5B/BRA

Barneys Miss Royal3 29 Steidl, Maria 27193 30844 65SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5 Big DD Cutting - Sonderpreis Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seco Dinero1 140 Müller, Carolin 8843 90016 54B/BRA

GoforYourGold2 95 Malo, Jürgen 15220 90019 46B/BRA

Jule3 157 Böhl, Michael 90024 90020 32

Pecos Rooster4 128 Piltz, Edzard 29581 32257 26B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 6 Big DD WCH - Sonderpreis Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Royal Frackles1 118 Soujon, Jens 90025 90021 137

BB Anymore2 149 Lindner, Uwe 22743 23977 126SACHS

Tivios Big Shot3 34 Erhard-Morgan, Melissa 31611 34216 125,5THÜR
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA RN Reining Open Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 6 Lik, Thomas 4475 27880 69,5SACHS

BMS Spooks Playsofie2 53 Gessinger, Isabelle 29570 25744 69XB/BRA

Zoe Zan3 1 Ritter, Saskia 25305 29640 68RHLD

WSTF

Steppin Doc O Shy4 137 Müller, Carolin 8843 33991 66,5B/BRA

Mr Pappa Chic5 110 Lindner, Uwe 22743 25620 64,5SACHS

RH Chic Josie On Top6 105 Schröder, Kay 90019 32893 61
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marci Morgenstern1 139 Müller, Helen 90018 90015 72,5

MRS Jenny Kent2 116 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90013 61B/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Steckelsdorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marci Morgenstern1 139 Müller, Helen 90018 90015

MRS Jenny Kent2 116 Guschoreck, Lisa-Lea 31595 90013B/BRA
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